Portaria 013/2019-Pres-FFP

Abrir inscrições para o Campeonato Piauiense

de Futebol Feminino Sub-17 de 2019.

O Presidente da Federação de Futebol do Piauí, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Abrir inscrições para o Campeonato Piauiense de Futebol Feminino Sub-17 de

2019 (Batom na Chuteira), estabelecendo o prazo no período do dia 02 a 20 de setembro do

corrente ano. As mesmas deverão ser realizadas mediante apresentação de Ofício junto à

Secretaria da Entidade ou pelo e-mail: secretaria@ffp-pi.com.br.

Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Federação de Futebol do Piauí, em Teresina, PI, 30

de agosto de 2019.

Robert Brown Carcará da Silva
Presidente da Federação de Futebol do Piauí

mailto:secretaria@ffp-pi.com.br